[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

25.12.2013ç. №701
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013г. №701
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 26 декабря 2012г. №790 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
В целях реализации решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 16 декабря 2013г. №1/181 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 27 ноября 2012г. №2/137 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 годи на плановый период 2014 и 2015 годов» администрация Комсомольского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Внести  в фонд оплаты труда работников казенных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов (приложение №1) и в фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Комсомольского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов (приложение №2), утвержденные постановлением администрации Комсомольского района от 26 декабря 2012г. №790 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Комсомольского района от 27 марта 2013г. №198, от 9 августа 2013г. №466) изменения согласно приложениям №1 и 2 соответственно к настоящему постановлению.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                        М.Р.Афанасьев
Приложение № 1
к постановлению администрации

Комсомольского района

Чувашской Республики

                                                                       от 25.12.2013г. № 701
Изменения, вносимые в фонд оплаты труда
работников казенных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов (приложение №1), утвержденный постановлением администрации Комсомольского района от 26 декабря 2012г. №790 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
                                                                                                                                                                                  (рублей)
	                                                                                        № п/п
	Наименование разделов,

главных распорядителей
	Фонд оплаты труда работников казенных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики на 2013год (увеличение, (-) уменьшение)

	1
	2
	3

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ – всего

      в том числе:
	59 350

	Администрация Комсомольского района Чувашской Республики
	59 350

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ – всего

        в том числе:

	-271 453

	Отдел образования администрации Комсомольского района Чувашской Республики
	-271 453

Приложение №2
                                                                         к постановлению администрации

Комсомольского района

Чувашской Республики

                                                                       от 25.12.2013г. № 701
Изменения, вносимые в фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Комсомольского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов (приложение №2), утвержденный постановлением администрации Комсомольского района от 26 декабря 2012г. №790 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

1. Распределение фонда оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, учтенного при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Комсомольского района Чувашской Республики
                                                                                                               (рублей)

	                                                                                        № п/п
	Наименование разделов,

главных распорядителей
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Комсомольского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Комсомольского района на 2013 год (увеличение, (-) уменьшение)

	1
	2
	3

	1.
	ОБРАЗОВАНИЕ – всего*

в том числе:
	1 636 436

	Отдел образования администрации Комсомольского района Чувашской Республики
	1 636 436

	2.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ- всего

      в том числе:
	-224 599

	Администрация Комсомольского района Чувашской Республики
	- 224 599

*без учета сумм, распределенных в пункте 2 настоящего приложения.
2. Распределение фонда оплаты труда работников общеобразовательных
учреждений Комсомольского района Чувашской Республики, учтенного в объеме субвенций на финансовое обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях для реализации основных общеобразовательных программ, на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
                                                                                                                         ( рублей)
	№ п/п
	Наименование общеобразовательных учреждений Комсомольского района
	Фонд оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Комсомольского района на 2013 год (увеличение, (-) уменьшение)

	1
	2
	3

	1
	МБОУ «Нововыслинская начальная школа-детский сад»
	169 200

	2
	МБОУ «Н.Б.-Шигалинская НОШ»
	140 350

	3
	МБОУ «Починокбыбытьская НОШ»
	139 360

	4
	МБОУ «Чичканская ООШ»
	466 670

	5
	МБОУ «Старовыслинская ООШ»
	457 050

	6
	МБОУ «Нижнетимерчеевская ООШ»
	602 650

	7
	МБОУ «Александровская ООШ»
	523 540

	8
	МБОУ «Полевояушская ООШ»
	499 113

	9
	МБОУ «Сюрбей-Токаевская ООШ»
	441 270

	10
	МБОУ «Чурачикская СОШ»
	531 450

	11
	МБОУ «Починокинельская СОШ»
	571 280

	12
	МБОУ «Полевошептаховская СОШ»
	498 100

	13
	МБОУ «Нюргечинская СОШ»
	712 460

	14
	МБОУ «Асановская СОШ»
	585 960

	15
	МБОУ «Старочелны-Сюрбеевская СОШ»
	795 300

	16
	МБОУ «Шераутская СОШ»
	753 020

	17
	МБОУ «Новомуратская СОШ»
	778 780

	18
	МБОУ «Токаевская СОШ»
	1 295 470

	19
	МБОУ «Комсомольская СОШ №2»
	702 825

	20
	МБОУ «Урмаевская СОШ»
	1 006 680

	21
	МБОУ «Комсомольская СОШ №1»
	1 053 820

	Итого
	12 724 348

_____________

_1286180581